

Info võistluskorraldusest

Võistluskeskus

Võistluskeskus asub Valgamaal, Korkuna külas, Kaldavere turismitalus. Võistluskeskuse asukoha GPS koordinaadid on 57.6438, 26.3264. Tähistus Võru–Valga maanteelt. OpenStreetMap kaardilink: <https://www.openstreetmap.org/?mlat=57.6438&mlon=26.3264#map=10/57.6615/26.2175>

Parkimine

Parkimine on Kaldavere turismitalu maadel, künka peal.

Muudatused võistkonnas, osavõtutasud

Kui teil on tasumata osavõtutasu, siis pöörduge võistluspäeva hommikul kõigepealt lauda „Probleemid. Kassa“. Muudatused võistkonna koosseisus saavad toimuda ainult vastavalt juhendile.

Võistkonna rinnanumbrid

Võistkonna rinnanumber vastab registreerimisel saadud võistkonna ID numbrile. Palun võtke ise kaasa haaknõelad rinnanumbrite kinnitamiseks! Korraldajatel on varuhaaknõelu piiratud koguses.

SI ajavõtt

Veenduge, et stardiprotokolli märgitud SI pulga number on õige. Mistahes muudatustest SI pulga numbris andke palun teada esimesel võimalusel. SI jaamad töötavad vaid tavarežiimis. **SI Air pulgad ei tööta kontaktivabas režiimis!** Punktide saamiseks KP külastuse eest peavad võistkonna kõik liikmed tegema SI märke selle kontrollpunkti SI jaamas 60 sekundi sees.

Materjalid

Rinnanumbrid, randmepaelad ja rendi SI pulgad saab kätte sekretariaadist enne kaartide jagamist. Võistluskaartide jagamine toimub 8-tunnisele rogainile alates kl 8.30, 4-tunnisele rogainile kl 10.00. Võistkonnad, kellele antakse GPS jälgimisseade, saavad need koos muude võistlusmaterjalidega. Võistluskaardid on trükitud vee- ja rebimiskindlale materjalile. Lisaks saab iga võistkond ühe lisakaardi teekonna planeerimiseks, mis on samast veekindlast materjalist, s.t. paberkaarte ei ole.

Start

Start toimub tähistatud stardialast. Stardiala avatakse 8-tunnisele rogainile kl 9.10, 4-tunnisele rogainile kl 10.40. Kogu võistkond peab stardialasse sisenema koos. Eelnevalt nullige SI pulk. Korraldajate poolt antud rendi SI pulgad on juba nullitud. Stardi läbimist kontrollitakse stardiväravas tehtud SI märke järgi.

Keelualad

Keelualadeks on kaardile punase rastriga märgitud alad (haritud põllud, karjakoplid ja mõnede majapidamiste ümbrus) ning samblarohelisega märgitud õuealad. Keelualasse siseneva võistkonna tulemus tühistatakse.

Finiš

Finiši KP-d asuvad stardiala juures. Võistkonna kõik liikmed peavad tegema märke finišijaamas. Võistkonna finišiaega arvestatakse viimase liikme finišimärke aja järgi. Finišis kontrollivad kohtunikud, et randmepael oleks terve ning eemaldavad siis randmepaela. Seejärel loevad kõik võistkonna liikmed tulemuse maha ja saavad SI väljatrüki. Rendi SI-pulgad ja GPS seadmed tuleb finišis tagastada.

Autasustamine

4-tunnise rogaini autasustamine toimub kl 15.30, 8-tunnise rogaini autasustamine kl 18.

Söök-jook

Toitlustamise algus kl 14. Menüüs on supp, viineripirukas ja sõõrik, kohuke, tee, kohv, morss.

Pesemine

Korraldatud pesemist ei ole. Võistluskeskuse juures on tiik.

Tegutsemine eriolukorras

Võistlejad osalevad omal vastutusel. Vigastuse või muu eriolukorra puhul helistada korraldajatele numbril 56159998, õnnetuse korral telefonil 112.